

# Pro Network Consult ApS

Dæmpegårdsvej 7

3450 Allerød

CVR-nr. 37131849

## Årsrapport

1. januar 2017 - 31. december 2017

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 28. maj 2018

---

Jesper Andreas Rosenberg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Pro Network Consult ApS Dæmpegårdsvej 7 3450 Allerød
CVR-nr.	37131849
Stiftelsesdato	5. oktober 2015
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
<b>Direktion</b>	Jesper Andreas Rosenberg
<b>Revisor</b>	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab Slotsgade 11 4800 Nykøbing F. CVR-nr.: 12901038
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Holmens Kanal 2-12 1092 København K

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er konsulentbistand vedrørende informationsteknologi og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 986.927, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 3.395.770, og en egenkapital på kr. 1.294.034.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.272.807</b>	<b>762.031</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.272.807</b>	<b>762.031</b>
Finansielle omkostninger	1	-7.103	-6.624
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.265.704</b>	<b>755.407</b>
Skat af årets resultat	2	-278.777	-168.300
<b>Årets resultat</b>		<b>986.927</b>	<b>587.107</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		950.000	330.000
Overført resultat		36.927	257.107
<b>Resultatdisponering</b>		<b>986.927</b>	<b>587.107</b>

**Balance 31. december 2017**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.735.906	1.769.500
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.735.906</u>	<u>1.769.500</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.659.864</u>	<u>262.149</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>3.395.770</u>	<u>2.031.649</u>
<b>Aktiver</b>		<u>3.395.770</u>	<u>2.031.649</u>

## Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		294.034	257.107
Udbytte for regnskabsåret		950.000	330.000
<b>Egenkapital</b>	3	<b>1.294.034</b>	<b>637.107</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		872.721	730.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		408.397	189.691
Gæld til tilknyttede virksomheder		182.027	0
Selskabsskat		278.777	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		359.814	474.851
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.101.736</b>	<b>1.394.542</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.101.736</b>	<b>1.394.542</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.395.770</b>	<b>2.031.649</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## Noter

	2017	2015/16
<b>1. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	7.103	0
Andre finansielle omkostninger	0	6.624
	<b>7.103</b>	<b>6.624</b>

**2. Skat af årets resultat**

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	278.777	168.300
	<b>278.777</b>	<b>168.300</b>

**3. Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	50.000	257.107	330.000	637.107
Udbetalt udbytte fra sidste år	0	0	-330.000	-330.000
Forslag til årets resultatdisponering	0	36.927	950.000	986.927
	<b>50.000</b>	<b>294.034</b>	<b>950.000</b>	<b>1.294.034</b>

**4. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jesper Andreas Rosenberg

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-597791327085

IP: 2.109.181.35

2018-05-28 13:49:38Z

NEM ID 

## Kristian Due Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:12901038-RID:71347958

IP: 5.103.27.18

2018-05-28 14:07:36Z

NEM ID 

## Jesper Andreas Rosenberg

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-597791327085

IP: 2.109.181.35

2018-05-28 14:14:34Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: G08TE-WJQ24-04LTZ-XYEFP-NH2UN-ALNLG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>